Empresa Homologada e Adjudicada: BIM CONVENIENCIA - EIRELI, com sede na AVENIDA 
AURELIANO MOURA BRANDAO, nº 1172, JD Vista Alegre, na cidade de Ribas do Rio Pardo – 
MS, inscrita no CNPJ/MF nº 36.837.791/0001-56, para os itens 1 ao 10, perfazendo o valor total 
de R$ 240.493,00 (duzentos e quarenta mil, quatrocentos e noventa e três reais).  

Ribas do Rio Pardo - MS, 13 de abril de 2022.  

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS  
Pregoeiro